
Auto – moto

* Prodám CHEVROLET-
SPARK 0,8, starý 4 roky, najeto
pouze 4 800 km, červené barvy,
řazení 5+1, maximální rychlost
145 km/hod., má RB, katalyzá-
tor, po STK, radiopřehrávač,
první majitel pro nemoc. Cena
80 000 Kč. Tel.: 722 520 917.
* Prodám letní pneu BARUM
165/70 R13 i s disky, jeté jednu
sezonu za cca 500 Kč/ks. Tel.:
732 378 820.
* Prodám nové 2 ks zimních
pneu 155/70 R13 75T a 2 ks
jetých zimních pneu 155/70 R13
75T. Cena dohodou. Telefon:
511 162 357.
* Prodám 4ks zimních pneu
175/65R14 82T „UNIROYAL
MS Plus 6“ (vzorek min. 5,5
mm) vč.plechových disků za
2000 Kč. Tel. 724 311 328.
* Prodám malý motocykl
zn. BABETA. Cena dohodou.
Tel.: 732 140 118. 
* Prodám FORD FUSION 1.4
benzín, rok výroby 2007, 1. maji-
tel, pravidelně sepisovaný, neha-
varovaný, garážovaný. Telefon:
603 933 286 po 16. hod.

UPOZORNĚNÍ pro makléře
realitních kanceláří! Inzeráty
RK zveřejňujeme pouze jako
plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
*  Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím hoto-
vě. Tel.: 773 585 290.
* Koupím stavební pozemek,
zahradu vhodnou ke stavbě
rodinného domu, nebo rodinný
dům ke kompletní rekonstrukci
ve Slavkově u Brna. Platba
hotově! Tel.: 605 151 548.
* Prodám pozemek ve Slavkově
na Zlaté Hoře, výměra: 1293 m2,
IS asi 100 m od pozemku, dobrá
investice. Cena 1 500 Kč/m2.
Tel.: 732 618 024.
* Prodám garáž ve Vyškově na
ul. Hrnčířská, cena 150 000 Kč.
Tel.: 731 970 440.
* Prodám cihlový byt 2+KK
v centru Bučovic, 2. patro, po
celkové rekonstrukci. Cena
1 250 000 Kč, při rychlém jed-
nání sleva. RK nevolat. Tel.:
777 229 698.
* Prodám řadový RD 2+1
v Bučovicích, celková výměra
pozemku 493 m2, cena: 1 295
tisíc Kč. Více na tel.: 776 318 369.
* Hledám bydlení na Vyškov-
sku, menší RD se zahrádkou
nebo byt 2–3+1 s balkonem. Tel.:
722 712 978.
* Prodám prostorný RD 3+1 ve
Ždánicích, možnost využití
i obytného suterénu. Informace
tel.: 739 090 832 nebo e-mail:
svetlikovajarka@seznam.cz.
Cena 1 870 000 Kč.
* Prodám byt 2+KK, 64 m2 +
komora, v OV, 4. p./6, ul. Tyršova
ve Vyškově. Stáří domu 6 roků.
Cena 1 400 000 Kč vč. vybavení
bytu. Tel.: 608 430 516.
* Prodám byt v OV 1,5+1 v Rou-
sínově. Nízké měsíční náklady.
RK nevolat! Tel.: 702 550 888.

Byty – nemovitosti
PODLAHY-DVEŘE NOVÁK

Dodání a montáž:
• PVC, vinyl, plov. podlahy, parkety
• palubky, koberce, renovace, stěrky
• dveře Sapeli, Solodoo  r, Masonite 

tel.: 736 789 739
www.podlahy-nemojany.ic.cz

* Prodám řadový cihlový dům
4+1 s dvorkem a zahrádkou ve
Švábenicích. Tel.: 702 693 019.
* Prodám byt2+1 + garáž ubazé-
nu. Byt po částečné rekonstruk-
ci. Možno i jednotlivě. Tel.:
739 996 715. RK nevolat!
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově,
cena kolem 1 100 000 Kč. Tel.:
728 901 841.
* Prodám zděnou garáž na Jan-
dovce ve Vyškově. Telefon:
777 644 220.
* Mladý pár koupí RD v okolí
Vyškova s větší zahradou.
Rekonstrukce nevadí. Telefon:
603 739 066.
* Koupím RD se zahrádkou
v okolí Vyškova i k opravám.
Tel.: 739 883 118.
* Prodám DB 3+1, možno i se
zařízením v Račicích + zahrád-
ka. Cena dohodou, spěchá. Tel.:
720 323 293.
* Koupíme větší byt ve Vyškově.
Možno i před rekonstrukcí. Tel.:
721 350 253.
* Koupím garáž ve Vyškově na
sídl. Dukelská nebo Puškinova.
Tel.: 776 028 096.
* Prodám stavební pozemek
v Křenovicích u Slavkova
o výměře 314 m2. Vhodný ke
stavbě RD. Cena dohodou. Tel.:
773 694 543.
* Prodám garáž ve Vyškově pod
Duklou. Zavedená elektřina.
Krajová. Tel.: 737 526 720.
* Prodám nebo pronajmu garáž
s elektřinou na ul. Sochorova
ve Vyškově. Tel.: 776 694 452.
* Prodám byt 3+1 v OV v Bučo-
vicích s balkonem. Telefon:
736 446 862.
* Prodám DB 2+1, 3.p., s lodžií
na Sídl. Osvobození ve Vyškově.
Tel.: 774 414 899.

* Pronajmu slunný a pěkný byt
3+1 + internet v Lulči. Telefon:
777 603 678.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na ul. Sochorova ve Vyškově.
Rozvod elektřiny, po celkové
rekonstrukci. Volná od 1. 10.
Tel.: 608 734 790.
* Pronajmeme dlouhodobě byt
v OV přímo v centru Vyškova,
100 m2, bez domácích zvířat.
Možno i garáž. Tel.: 602 732 572,
728 721 200.
* Hledám pronájem RD 2+1
nebo 3+1 v okolí Vyškova. RK
nevolat. Tel.: 702 813 388.
* Pronajmu byt 2+1 OV v Rou-
sínově, ul. V sídlišti, 54 m2, 4. NP,
výtah, dům po rekonstrukci.
Cena 8 000 Kč/měs + el.+ plyn.
Volat po 17 hodině na telefon:
605 583 913.
* Pronajmu byt 3+1, Letní 11,
Vyškov. Cena 10 000 Kč včetně
inkasa. Tel.: 604 650 004.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích, ul. Vyškovská. Cena
8 000 Kč vč. inkasa. Volný ihned.
Tel.: 604 703 067.
* Pronajmu  hezký byt 3+kk
v„Cukrovarské vile“ ve Vyškově
u Kauflandu. Byt je vybaven
kuchyňskou linkou s vestavěný-
mi spotřebiči  avkaždé místnosti
se nachází vestavěné skříně. Sou-
částí pronájmu je parkovací stání
udomu. Nájemní smlouva mini-
málně na jeden rok. Nájemné
8 500 Kč  + služby 3 200Kč. Služ-
by zahrnují: dodávka teplé astu-
dené vody, topení, společná spo-
třeba el.energie domu, el.energie
bytu a plyn. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 723 081 191.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Vyškově na Palánku. Volná
od 1. 11. Je suchá, kovová vrata,
bezpečnostní kování, el. 220
V.Tel.: 774 558 006.
* Hledám pronájem bytu
v Bučovicích 1+1 nebo 2+1 do
7 000 Kč. Tel.: 731 036 238.
* Mladá rodina se 2 dětmi hledá
pronájem nejlépe RD 3+1 nebo
3+KK ve Vyškově. Telefon:
773 049 369.
* Pronajmu byt 1+1, 47 m2,
v Bučovicích na ulici Slavkov-
ská. Byt je po kompletní rekon-
strukci. Možnost parkování ve
dvoře a užívání zahrady. Nájem
7 600 Kč (včetně inkasa). Byt je
nekuřácký. Tel.: 775 117 664.
* Pronajmu byt 1+KK, 39 m2,
3. patro v Ivanovicích na Hané.
Nájem včetně inkasa 5 700 Kč.
Pouze důchodcům či pracují-
cím. Volný ihned, bez kauce. Tel.:
728 250 297, 605 531 441.
* Pronajmu byt 3+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Volat po
17. hod. na tel.: 608 149 009.
* Pronajmu dvoupokojový byt
ve Vyškově v blízkosti centra,
2.p., nájem 6 000 Kč + služby
a inkaso. Tel.: 731 817 096.

Pronájmy

* Pronajmu 2+kk po celkové
rekonstrukci v Bučovicích,
ul. Revoluční, částečně zařízený.
Cena 8.000 včetně inkasa. Tele-
fon: 739 416 171, po 18.hod.

* Prodám můj česnek ozimý,
fialový, velké stroužky, sadba,
cena 120 Kč/kg. Kotyza, Vyškov,
tel.: 720 266 595.
* Prodám celé ořechy, asi
100 kg, nejlépe vše najednou.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám brambory za 7 Kč/kg
a česnek za 100 Kč/kg. Tel.:
733 341 475.
* Prodám impregnované řezivo
– smrkové hranoly 100x180mm
různé délky. Cena 5 000 Kč
za m3. Info na tel.: 777 751 579.
* Prodám 2 ks porážkové pistole
na prasata za cenu 1ks apřístroj
na zavírání konzerv s ořezáva-
čem na tel.: 732 309 473.
* Prodám nesené brány, sklopné
boky za 3 000 Kč a nesený
vyorávač brambor (čert) za
4 000 Kč. Tel.: 736 646 718.
* Prodám staré skříně, postele,
peřináče, stoly aj. Cena 100
Kč/ks. Tel.: 725 375 100.
* Prodám kvalitní koňský hnůj,
skoro rašelina. Hnůj je pytlova-
ný, cena 50 Kč/pytel, cca 8–10kg.
Snadná manipulace. Odběr
pouze v SO a Ne. Dřevnovice,
tel.: 777 138 967 po 20. hod.
* Prodám konzumní brambory,
cena 5 Kč/kg a česnek, cena 100
Kč/kg. Tel.: 723 402 583.
* Prodám jablka BOSKOOP,
ONTARIO a hrušky LAHVICE.
Tel.: 739 428 356.
* Prodám hnědou pohovku roz-
kládací na letiště s velkým úlož-
ným prostorem. PC 11 000 Kč,
nyní 4 000 Kč. Tel.: 732 378 820.
* Prodám za symbolickou cenu
větší množství stavebního
materiálu. Jedná se hlavně
o očištěné cihly a porothermové
tvárnice. Tel.: 602 732 561.
* Prodám obýv. stěnu s nádstav-
ci a šatní skříní v mahagonu, el.
psací stroj, nové dámské paruky
tm. hnědé, hnědý dubeňák ¾,
kožené dlouhé paleto na silnější
postavu, ceny dohodou. Tel.:
737 707 512.
* Prodám nevyloupané ořechy
za 70 Kč/kg. Tel.: 723 466 363.
* Prodám brambory na usklad-
nění za 8 Kč/kg a krmné za 4
Kč/kg. Tel.: 723 466 363.
* Prodám červený golfáček
zn.DEMA, jednoduchý, lehký se
stříškou, celodřevěného houpa-
cího koníka s opěrkou a tram-
polínu 80x80 cm s držadlem. Vše
po jednom dítěti, jako nové.
Cena dohodou.Tel.: 776 668 863.
* Prodám el. drtič ovoce, deset
kusů plastových sudů (50 l)
a kamna Clubky na tuhá paliva.
Tel.: 724 703 226.
* Prodám urnový hrob ve Vyš-
kově-Dědicích. Tel.: 605 153 482.
* Prodám krmnou řepu, větší
množství, cena dohodou. Tel.:
604 521 354.
* Levně prodám bílé houpací
křeslo TON, plodící kávovník,
v. 2 m, dvě nové péřové kapny
a 3zásuvkový mrazák, málo
používaný i jednotlivě. Telefon:
736 743 843.
* Prodám jablkazimních odrůd.
Tel.: 605 063 093.
* Prodám fóliovník, kovová
konstrukce 2x3 m2, 2x použitý,
zachovalý, dále úplně novou
pálenou tašku Brněnku, mírně
glazované, na střechu (80 kusů).
Tel.: 731 264 973.
* Prodám letošní vyloupané
vlašské ořechy za 150 Kč/kg,
stolový šicí stroj zn.VERITAS
a kamna na plyn. bombu. Tel.:
732 140 118.
* Prodám krmnou řepu u Boh.
Málkovic, brambory a česnek
vhodný na sadbu. Tel.: 607 911 270.
* Prodávám odsavač par
zn. BAUMATIC nad ostrůvek,
hranol 40x40x90 cm, v nerezu,
nepoužitý. Cena 1 000 Kč. Tel.:
776 815 347.
* Prodám chodítko s volantem
zn. CHICCO za 500 Kč a oran-
žový kočárek zn. X-LANDER,
trojkombinace, cena 2 500 Kč.
Tel.: 737 587 371.

Prodej
PALIVOVÉ DŘEVO TVRDÉ

Pustiměř
www.drepos.cz Tel.: 775 557 811.

PRODÁM CHVOJÍ
Jedle normanské

Volně ložené, dopravu zajistím

Tel.: 606 741 010

* Prodám pěknéchlapecké zim-
ní oblečení na 4–5 let. Velký pytel
za 750 Kč. Tel.: 776 625 935.
* Prodám chvojí: jedle, borovi-
ce, atd., teď i později. Telefon:
773 933 605.
* Prodám autosedačku 0–9 kg
modré barvy zn. CHICCO za
200 Kč, červený fusak za
200 Kč, plyšové hračky za 25
Kč/ks, zavinovačku za 100 Kč,
telefonní karty za 10 Kč/ks
a oblečení, vel 100–120 za 5
Kč/ks. Tel.: 722 650 359.
* Prodám konferenční stůl, pev-
ný, rozkládací, dýha mahagon,
roz.: 110x70 cm, po rozložení
160x70 cm. PC 4 000 Kč, nyní
2 000 Kč. Foto pošlu. Kombino-
vaný sporák MORA 2470, ply-
nová varná deska, elektrická
trouba, velmi dobrý stav, cena
2 000 Kč. Tel.: 721 575 799.
* Prodám prosklenou lednici
KLEO 372 l. Cena dohodou.
Tel.: 723 481 256.
* Prodám svářečku KS-250 +
kabely. Cena 4 500 Kč. Tel.:
607 158 599.
* Prodám rohovou lavici do L
do jídelny za 1 000 Kč, dveře
80 L 1/3, 2/3 sklo za 200 Kč/ks,
2 postele s úlož. prostorem za
à 1 000 Kč, el. troubu za 600 Kč
a různé elektromotory. Tel.:
724 045 336.

* Koupím starožitnosti, veškerý
nábytek do roku 1960, porcelán,
lustry, knihy, hračky, obrazy,
medaile a vše z 1. a 2. svět. války.
Přijedu, platba hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím dekorativní sklo,
vázy lité i lisované z 50.–70. let,
filmové plakáty z kin a koupím
staré trámy z bouračky. Přijedu,
tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do r. 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré obrazy hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel. 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím chvojí ze stříbrného
smrku na Vyškovsku. Telefon:
606 622 185.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím letošní loupané oře-
chy, cena do 120 Kč/kg i větší
množství. Tel.: 731 190 850,
volat mezi 9.–15. hod.
* Zeminu (ornici) akameny růz-
né velikosti na zahradu RD shá-
níme, nejlépe s odvozem. Cenu
respektujeme. Tel.: 725 085 046.
* Koupím HAKI lešení i jednot-
livé díly. Tel.: 777 022 319.
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, tuje, jalovce. Možno
i prořez. Tel.: 720 118 472.
*  Ořechy loupané koupím – při-
jedu si. Tel.: 732 970 942.
* Koupím za dobrou cenu ke
králíkům keramické misky na
krmivo. Tel.: 777 020 661.

* Rozvedený muž v nejlepších
letech hledá menší štíhlou ženu,
která by se  se mnou ráda schá-
zela k občasným intimním
schůzkám. Tel.: 702 860 399.
* Mám  41 let, jsem samostatný,
ale sám hledám ženu k vážné-
mu seznámení. Tel.: 731 610 471.

*  Prosím mladou paní z Vyš-
kova-Palánku, která má dceru
Adélku (6 let), aby se ozvala na
tel.: 775 157 530 po 16. hod.
Babička ze Svitávky, okres
Blansko, ztratila číslo telefonu
na mě, přítele, a já nemám její
nové číslo na kontakt. 
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoš-
tic, Křižanovic aVyškova. Z Iva-
novic v 5.55 hod. zVyškova 6.05
hod. Z Brna v 15.40 hod. Tel.773
532 892.
* Hledám občasné pohlídání
malého pejska ve Vyškově. Tel.:
722 036 829.
* Hledáme hodného pěstitele
dýní, který by daroval na dět-
skou akci dýně.  Předem děku-
jeme. Akce se koná 25. října.
Tel.: 605 531 441.

Koupě

Seznámení

Různé

Pes drsnosrstého jezevčíka –moc hodný, přátelský.

Pes – střední kříženec silnější stavby těla, hnědé
barvy s krátkou srstí. Moc hodný a přátelský.

Fena – černé štěně knírače. Velice hodná, ale
v novém prostředí vystrašená.

Nabídka vyškovského
zooparku

Hledáme nové majitele:

Všichni jsou dočasně umístěni ve
vyškovském zooparku, 

tel.: 517 346 356, 725 726 374. 
Možno i nahlédnout na webové
stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov, telefon: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Koupím štěně hladkosrstého
foxteriéra. Tel.: 731 939 812.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

včetně odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

www.vrakomat.cz

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Benzín, nafta – snížení spotřeby o 7–14 %
bez jakýchkoliv úprav automobilu. Výrazně
omezuje vznik karbonu.Tel.: 608 705 975

ZaměstnáníČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

PEDIKÚRA U VÁS DOMA
Nabízím: mokrou pedikúru, lázeňskou
pedikúru, reflexní masáž plosky
nohou, lakování nehtů. Prac. doba:
podle objednání. Mob.: 721 162 639

PŮJČKA NA VÁNOCE
Nečekejte na poslední chvíli...

www.jednoduchapujcka.eu • Tel.: 722 968 767
Zprostř. více věřitelů

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
Cena 120 Kč/kg

PO– PÁ 10–17 hod. SO po tel. domluvě
Vyškov, Křečkovská 95

František Vild • Tel.: 517 342 468

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

Rekonstrukce koupelen, instalatérské
práce. Tel.: 605 459 652

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

PŮJČKY PRO ŽIVNOSTNÍKY. 
Banka vám nepůjčí? 

My ano. 
Tel.: 773 454 048

Máte úvěry a nemůžete 
kvůli nim v noci spát? 

Pomůžeme vám, 
jak z této pasti.

721 208 015

PŮJČKA JEN NA OBČANKU
Až do výše 500 000 Kč bez zajištění.

V budově PRIOR, tel.: 739 625 593

Pracujeme pro více věřitelů

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY, ÚVĚRY až na 15 let se zástavou
nem. Bez prok. příjmu. Výkup nemovitostí.
Tel.: 775 439 282, 733 121 568

VODOINSTALATÉRSTVÍ,
TOPENÁŘSTVÍ

Marek Kupčík

Tel.: 723 830 408
e-mail: kupcik.instalater@seznam.cz

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PERMANENTNÍ PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS

Nabízím prodlužování řas (metodou řasa na řasu).
První aplikace 600 Kč. Volejte: 737 472 897 

Ostříhám, ořežu 
ovocné stromy. 

I ve výškách. Spolehlivý.

Tel.: 777 020 661

Přijmeme na HPP i jako brigádně 
PRODAVAČE DO ŘEZNICTVÍ.
Podmínka ŘP sk. B., 10–15 tisíc/měsíc.

Vhodné i pro absolventy.
Kontakt: D-MASO, s. r. o.,

776 211 467, d-maso@email.cz

Přijmeme řidiče sk. B s praxí min. 2 roky v mezi-
národní autodopravě na dodávkovém automobilu.
Naše destinace – FR, ES, P, DE, IT. Požadujeme časo-
vou nezávislost a flexibilitu. Tel.: 604 191 911.

Na čerpací stanici ve Vyškově na
D1 (LUKOIL)hledám na HPP vhod-
ného kandidáta na pozici obsluha
č. s. Denní a noční provoz, vlastní
auto nutností. Nástup po proškolení
cca od 11/2014. Prosím vážné
zájemce o stručný strukturovaný
životopis + foto na korec.z@tiscali.cz

Hledám spolehlivého obkladače s ŽL
ke spolupráci. Práce zajištěna celoročně.

Tel.: 734 635 387, 732 339 259

Hledám schopného a komunikativního
prodavače/-ku do sportovní prodejny.

Životopisy zasílejte na
info@prosports.cz

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774


